
POST  ANOWIENIE  NR  153/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Starym  Dzierzgoniu

Na podstawie art. 178 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Starym  Dzierzgoniu,

z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Starym  Dzierzgoniu,  Stary  Dzierzgoń  71, 82-450  Stary

Dzierzgoń,  w  składzie:

1 , Marzena  Brzuszkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stary
Dzierzgoń

2 . Bożena  Urszula  Dziekan,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stary
Dzierzgoń

3. Jolanta  Małgorzata  Hajdukiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY,
zam.  Dzierzgoń

4. Justyna  Joanna  Kolasińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stary
Dzierzgoń

5, Ilona  Małgorzata  Linkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Stary  Dzierzgoń

6 . Zdzisław  Piecek,  zgłoszony  przez  KWW  TAK!  DLA  POWIATU  SZTUMSKIEGO,

zam.  Stary  Dzierzgoń

7. Marianna  Michalina  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA
POWIŚLA,  zam.  Milikowo

8. Miroslawa  Maria  Smażych,  zgłoszona  przez  KWW  WOJCIECHA  PUTONA,
zam.  Matule

9 . Ewa  Stawna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Lubochowo

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Starym  Dzierzgoniu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  er  '


